ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1433  /UBND-NL                                Kông Chro, ngày  27    tháng 4 năm 2020

V/v theo dõi, kiểm tra việc

thực hiện các quyết định của

UBND tỉnh Gia Lai

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa.

 Thực hiện Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 về việc giao

134.086.503,8 m
2
 đất cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa để sử dụng

vào mục địch quản lý, bảo vệ rừng tại các xã: xã Chư Krey, Đăk Pơ Pho, Chơ

Glong và xã Yang Nam, huyện Kông Chro và Quyết định số 37/QĐ-UBND

ngày 15/4/2020 về việc cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa thuê

5.258.877,0 m
2
 đất để sử dụng vào mục đích Trụ sở làm việc và sản xuất, kinh

doanh rừng trồng sản xuất tại các xã: xã Chư Krey, Chơ Glong, An Trung, Yang

Nam và thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro của UBND tỉnh Gia Lai. Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu:

 1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa tổ chức triển khai thực hiện

đúng các nội dung quy định tại Quyết định số 36/QĐ-UBND và Quyết định số

37/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 của UBND tỉnh Gia Lai (gửi kèm).

 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Hạt Kiểm lâm theo dõi, kiểm

tra việc triển khai thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh của Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ia Pa.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:58:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:58:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!